
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE- UNC: 0015727/2014

cóRDOBA,03 ABR 20U

V I S T O :

Las rendiciones de cuentas presentadas ante la Secretaría de
Planificación y Gestión Institucional en el primer trimestre del ejercicio 2014 que
incluyen comprobantes correspondientes a ejercicios anteriores al 2013, los
que se detallan en el ANEXO I de la presente ; y

CONSIDERANDO:

Que los citados comprobantes no pudieron ser contabilizados
oportunamente en el Sistema SIGECO debido al significativo volumen que
implica dicha tarea para una dependencia de la magnitud de esta Facultad y a
las reestructuraciones que debieron encararse a fin de adecuar los
procedimientos administrativos - contables a los nuevos de sistemas de
gestión implementados en la UNC;

Que mas allá de la dificultad descripta se incrementaron
considerablemente las horas hombre destinadas a las tareas de rendición de
egresos a la S.P.G.I., lo que ha permitido disminuir significativamente el
volumen de egresos pendientes de rendición al cierre del 31-12-2013;

Que a los fines de regularizar la situación descripta se prevé para
comienzos del año 2014 consensuar con las autoridades de la S.P.G.I. un
cronograma de trabajo que permita agotar la rendición de comprobantes
anteriores a dicho ejercicio;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría General a fs. 01;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la rendición ante la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional de los comprobantes de egresos correspondientes a

ejercicios cerrados que se detallan en el ANEXO I de la presente Resolución.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE- UNC: 0015727/2014

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing. LJrtNltL LAGO
SEtlEUHO GENEUL

Focihod de Oeoñn hocino, FMK y Honróte

UHlYEHIDiO NiriQNM DE CÓRDOBA

ONN°Q O

Pfof. I ig

U v*

ROBERTO E. ÍERZARIOI
DECANO

Av.VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° 0 0 0 2 2 1 -T-2014.-

Anexo I - Comprobantes autorizados a rendirse correspondientes a ejercicios anteriores

PLANILLA
10000P0004
10000P0004
10000P0021
10000P0021
10000P0021
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
100COP0024

10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10COOPOC24
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024
10000P0024

NRO.
RENDICIÓN
10000E0002
10000E0002
10000E0006

10000E0006
10000E0006
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E001Í)
10000E0010

10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
-; :ücofcüo-G
rCÜCÜLÜOIC

10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010
' C O C O L C O ' ' . .

10000E0010
10000E0010
10000E0010
10000E0010

NRO.
COMPROBANTE
046
090
012
013
029
001
002
003
004
005
006
009
010
011
013
014
015
016
017
018
019
020
024
025
026
027
028
029
030
036
037
038
039
040
065

TIPO
COMPROBANTE
TICKET
RECIBO
FACTURA
TICKET
RECIBO
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA

NRO FACTURA
-0007 0009.2309
-
C-0001. 0011. 7195
-0003 0000 0372
C-0001 00000109
-82031129 1847
-82051107.1121
-8203 12874616

-8206.1253.4441
-8202.1151.7279
-8206 1253.4430
-8205.1107.1162
-82x13 10906612

-82031072.1529
-8203.1129.1892
-82021151 7338
-8205 1164H255
-8202 1192 0872

-82J3 12076918

-8203 1226 8923
-8203 12472239
-8203.1287.4687
-8203.1287.4643
-8206.12534470
-8203.1247.2192
6203 12376883

-8202.1192.0831
-6205 1164 8209

-8202.1151.7302
-0471.0009.8325
-0471.0008.1745
0471 OC¿" c 7-'.

-0471.00065324
-0471.00059975
-8206.1253.4514

FECHA
COMPROBANTE

28/11/2012
25/06/2012
01/10/2012
26/12/2012
07/10/2012
18/07/2011
17/05/2011
16/11/2012
17/09/2012
16/09/2011
17/09/2012
17/05/2011
17/03/2011
17/01/2011
18/07/2011
16/09/2011
17/09/2011
17/01/2012
16/03/2012
' 7 /05 /20 '2

17/07/2012
16/11/2012
16/11/2012
17/09/2012
17/07/2012
16/03/2012
17/01/2012
17/11/2011
16/09/2011
02/10/2012
03/07/2012
04/06/2012
03/04/2012
02/03/2012
17/09/2012

FIRMA
LUCAM S A.
PROVINCIA SEGUROS SA
MORO ANTONIO SEGUNDO
BELUTECHSR.L.
BIANCO FERNANDO LUIS
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA

TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA

TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA

TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA
TELECOM ARGENTINA

MONTO DEL
COMPROBANTE

$100,00
$1 217.09

$330,70
$98,00

$4.000,00
$72,08
$ 78,06

$176,19
$110,90
$158,64
$174,31
$95,62
$93,70
$ 96,89
$ 96,98
$ 95,34
$95,72
$ 93,60
S 91 35
$ 97,91
$97,33
$96,78
$ 66,36
$66,58
$67,10
$73,28
$65,36
$77,62

$167,52
$ 215,86
$191,66
$191,66
$191,66
$191,66
$ 95.61

Prof. Ing. DAf lEL LAGO
SECIHARIO SENEUL

FncihoH de Gemios Exorla, Rúra y WWDÍM

UNIVERSIDAD NinnwM DE CORDOfl*

PTof. fo l .ROBERKTE.TERZARIOL
\ DítWO

foaltad deliwicii» Exudas f'i¡i« y Hnlwül«

Página 1 de 1


